UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 37/2012

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e de conformidade com os termos de Edital PRORH nº 29/2012
item 3(três);

TORNA PÚBLICO
A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas
inscrições deferidas:
SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS
Departamento: Geociências
Área: Topografia e Cartografia
Não teve inscritos.
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
Departamento Engenharia Civil
Área: Construção Civil
Lilian Tais de Gouveia
SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Departamento: Medicina
Área: Psiquiatria
Luiz Ernesto Lima de Mello
SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Departamento: Administração
Área: Administração Geral
Dayana Carla de Macedo
SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
Departamento: Letras Vernáculas
Área: Língua Portuguesa e Linguística
Cristiane Nunes Borges
Jaqueline Aparecida dos Santos Dutra
Luana de Conto
DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS
Área: Língua Brasileira de Sinais
Murilo Sbrissia Pitarch Forcadell
Talícia do Carmo Galan Kuhn
Área: Língua Inglesa e Inglês Instrumental
Juliana Margarida Kalva

Ponta Grossa, 14 de Março de 2012..
Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor